
VILLE DE VITRY-SUR-SEINE

ELECTION DU PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE 1er TOUR - 22 AVRIL 2012

BUREAUX INSCRITS VOTANTS NULS EXPRIMES

N° LOCALISATION VOIX % SUR

INSCRITS
VOIX VOIX % SUR

EXPRIMES
VOIX % SUR

EXPRIMES
VOIX % SUR

EXPRIMES
VOIX % SUR

EXPRIMES
VOIX % SUR

EXPRIMES

1 HOTEL DE VILLE - SALLE CIVIQUE 1 963  663  68,85 %  11  651  8  1,23 %  93  14,29 %  96  14,75 %  150  23,04 %  11  1,69 %  

2 ELEMENTAIRE PAUL ELUARD - REFECTOIRE A 936  694  74,15 %  16  678  7  1,03 %  98  14,45 %  91  13,42 %  154  22,71 %  9  1,33 %  

3 ELEMENTAIRE PAUL ELUARD - REFECTOIRE B 974  667  68,48 %  14  653  9  1,38 %  54  8,27 %  86  13,17 %  164  25,11 %  6  0,92 %  

4 MATERNELLE JULES VERNE - REFECTOIRE 880  568  64,55 %  7  560  11  1,96 %  49  8,75 %  78  13,93 %  136  24,29 %  5  0,89 %  

5 MATERNELLE JULES VERNE - PREAU 906  652  71,96 %  21  631  11  1,74 %  62  9,83 %  78  12,36 %  166  26,31 %  7  1,11 %  

6 MATERNELLE VICTOR HUGO 2 - PREAU 1 706  521  73,80 %  13  508  7  1,38 %  111  21,85 %  100  19,69 %  93  18,31 %  5  0,98 %  

7 MATERNELLE VICTOR HUGO 2 - PREAU 2 814  589  72,36 %  27  562  12  2,14 %  76  13,52 %  94  16,73 %  105  18,68 %  12  2,14 %  

8 CENTRE DE QUARTIER COLONEL FABIEN 953  740  77,65 %  7  733  17  2,32 %  99  13,51 %  194  26,47 %  116  15,83 %  8  1,09 %  

9 ELEMENTAIRE PAUL LANGEVIN - REFECTOIRE 1 001  777  77,62 %  10  767  14  1,83 %  103  13,43 %  121  15,78 %  154  20,08 %  8  1,04 %  

10 MATERNELLE PAUL LANGEVIN - PREAU 822  595  72,38 %  12  583  13  2,23 %  113  19,38 %  77  13,21 %  139  23,84 %  6  1,03 %  

11 MATERNELLE EUGENIE COTTON - PREAU 951  669  70,35 %  8  661  3  0,45 %  88  13,31 %  76  11,50 %  174  26,32 %  8  1,21 %  

12 ELEMENTAIRE EUGENIE COTTON - REFECTOIRE B 985  738  74,92 %  10  728  17  2,34 %  87  11,95 %  127  17,45 %  147  20,19 %  7  0,96 %  

13 ELEMENTAIRE EUGENIE COTTON - REFECTOIRE A 896  700  78,13 %  12  687  15  2,18 %  92  13,39 %  139  20,23 %  132  19,21 %  12  1,75 %  

14 ELEMENTAIRE DIDEROT - REFECTOIRE 948  689  72,68 %  5  684  29  4,24 %  75  10,96 %  152  22,22 %  144  21,05 %  10  1,46 %  

15 MATERNELLE CHARLES PERRAULT 1 - PREAU 1 004  784  78,09 %  10  774  14  1,81 %  85  10,98 %  238  30,75 %  115  14,86 %  2  0,26 %  

16 ELEMENTAIRE DIDEROT - PREAU 985  749  76,04 %  12  739  17  2,30 %  106  14,34 %  185  25,03 %  127  17,19 %  5  0,68 %  

17 ELEMENTAIRE MARCEL CACHIN - REFECTOIRE A 963  752  78,09 %  10  742  26  3,50 %  103  13,88 %  167  22,51 %  106  14,29 %  4  0,54 %  

21 ELEMENTAIRE JOLIOT-CURIE - REFECTOIRE B 965  680  70,47 %  15  665  11  1,65 %  55  8,27 %  139  20,90 %  182  27,37 %  7  1,05 %  

22 ELEMENTAIRE JOLIOT-CURIE - REFECTOIRE A 922  690  74,84 %  13  677  13  1,92 %  80  11,82 %  129  19,05 %  138  20,38 %  7  1,03 %  

23 MATERNELLE PAULINE KERGOMARD - PREAU 948  671  70,78 %  16  657  14  2,13 %  40  6,09 %  179  27,25 %  100  15,22 %  6  0,91 %  

24 MATERNELLE DANIELLE CASANOVA - PREAU 954  697  73,06 %  17  680  9  1,32 %  96  14,12 %  85  12,50 %  164  24,12 %  11  1,62 %  

25 ELEMENTAIRE MAKARENKO - REFECTOIRE A 1 014  696  68,64 %  19  677  11  1,62 %  111  16,40 %  108  15,95 %  127  18,76 %  5  0,74 %  

26 ELEMENTAIRE MAKARENKO - REFECTOIRE B 955  690  72,25 %  22  668  7  1,05 %  82  12,28 %  91  13,62 %  117  17,51 %  4  0,60 %  

27 ELEMENTAIRE ANATOLE FRANCE  I - REFECTOIRE A 823  578  70,23 %  11  566  11  1,94 %  77  13,60 %  89  15,72 %  112  19,79 %  5  0,88 %  

28 ELEMENTAIRE ANATOLE FRANCE  II - REFECTOIRE B 863  505  58,52 %  14  491  4  0,81 %  52  10,59 %  56  11,41 %  135  27,49 %  8  1,63 %  

29 ELEMENTAIRE BLAISE PASCAL - REFECTOIRE B 924  681  73,70 %  15  666  14  2,10 %  110  16,52 %  152  22,82 %  130  19,52 %  6  0,90 %  

30 MATERNELLE JOLIOT CURIE - PREAU 964  750  77,80 %  13  737  19  2,58 %  77  10,45 %  172  23,34 %  155  21,03 %  4  0,54 %  

31 STADE OMNISPORTS 923  680  73,67 %  14  665  10  1,50 %  90  13,53 %  113  16,99 %  136  20,45 %  6  0,90 %  

32 MATERNELLE JEAN JAURES - PREAU 1 031  753  73,04 %  7  746  21  2,82 %  81  10,86 %  120  16,09 %  172  23,06 %  9  1,21 %  

33 ELEMENTAIRE JEAN JAURES - REFECTOIRE 962  696  72,35 %  11  684  15  2,19 %  98  14,33 %  92  13,45 %  147  21,49 %  4  0,58 %  

34 ELEMENTAIRE JEAN JAURES - REFECTOIRE 1 003  785  78,27 %  8  777  27  3,47 %  96  12,36 %  146  18,79 %  146  18,79 %  8  1,03 %  

35 ELEMENTAIRE JEAN JAURES - CENTRE DE LOISIRS ELEMENTAIRE 838  638  76,13 %  14  624  19  3,04 %  69  11,06 %  118  18,91 %  106  16,99 %  12  1,92 %  

41 ELEMENTAIRE JEAN MOULIN - PREAU 1 965  746  77,31 %  19  727  16  2,20 %  72  9,90 %  113  15,54 %  186  25,58 %  5  0,69 %  

42 SALLE ROBESPIERRE HAUTE 987  723  73,25 %  16  707  16  2,26 %  76  10,75 %  97  13,72 %  196  27,72 %  5  0,71 %  

43 ELEMENTAIRE JEAN MOULIN  - PREAU 2 984  728  73,98 %  19  709  11  1,55 %  88  12,41 %  84  11,85 %  178  25,11 %  4  0,56 %  

44 PALAIS DES SPORTS MAURICE THOREZ 971  690  71,06 %  11  678  11  1,62 %  99  14,60 %  94  13,86 %  172  25,37 %  6  0,88 %  

45 A.L.E.F. 509  352  69,16 %  6  346  7  2,02 %  41  11,85 %  60  17,34 %  66  19,08 %  5  1,45 %  

46 SALLE MUNICIPALE AUBER 995  742  74,57 %  19  723  12  1,66 %  78  10,79 %  179  24,76 %  136  18,81 %  4  0,55 %  

47 MATERNELLE DES MALASSIS 2 - PREAU 1 027  790  76,92 %  11  780  13  1,67 %  106  13,59 %  151  19,36 %  153  19,62 %  10  1,28 %  

48 STADE ROGER COUDERC  - FOYER SPORTIF 1 001  745  74,43 %  15  730  19  2,60 %  85  11,64 %  161  22,05 %  118  16,16 %  5  0,68 %  

49 MATERNELLE LOUISE MICHEL - PREAU 964  730  75,73 %  10  720  13  1,81 %  79  10,97 %  162  22,50 %  104  14,44 %  5  0,69 %  

50 CENTRE DE QUARTIER JEAN BECOT 2 752  589  78,32 %  9  580  10  1,72 %  87  15,00 %  103  17,76 %  114  19,66 %  12  2,07 %  

51 ELEMENTAIRE HENRI WALLON - REFECTOIRE A 988  788  79,76 %  13  775  25  3,23 %  106  13,68 %  163  21,03 %  136  17,55 %  5  0,65 %  

52 ELEMENTAIRE HENRI WALLON - REFECTOIRE B 637  475  74,57 %  3  473  7  1,48 %  42  8,88 %  126  26,64 %  82  17,34 %  4  0,85 %  

53 FOYER PAUL ET NOEMIE FROMENT 901  655  72,70 %  11  644  5  0,78 %  108  16,77 %  108  16,77 %  125  19,41 %  2  0,31 %  

54 ELEMENTAIRE MONTESQUIEU - REFECTOIRE 939  713  75,93 %  10  703  27  3,84 %  69  9,82 %  137  19,49 %  150  21,34 %  16  2,28 %  

55 ELEMENTAIRE MONSTESQIUEU - PREAU 838  617  73,63 %  9  608  19  3,13 %  57  9,38 %  81  13,32 %  143  23,52 %  10  1,64 %  

56 MATERNELLE EVA SALMON - PREAU 662  496  74,92 %  16  480  10  2,08 %  49  10,21 %  78  16,25 %  83  17,29 %  11  2,29 %  

57 CENTRE DE QUARTIER DU PORT-A-L'ANGLAIS 1 032  776  75,19 %  6  769  33  4,29 %  81  10,53 %  100  13,00 %  182  23,67 %  6  0,78 %  

 

52 TOTAUX CANTON OUEST 15 687  11 547  73,61 %  205  11 341  230  2,03 %  1 494  13,17 %  2 099  18,51 %  2 322  20,47 %  125  1,10 %  

53 TOTAUX CANTON EST 14 089  10 190  72,33 %  209  9 980  205  2,05 %  1 214  12,16 %  1 789  17,93 %  2 067  20,71 %  102  1,02 %  

54 TOTAUX CANTON NORD 15 152  11 355  74,94 %  203  11 152  254  2,28 %  1 323  11,86 %  1 997  17,91 %  2 324  20,84 %  115  1,03 %  

56 TOTAUX VITRY-SUR-SEINE 44 928  33 092  73,66 %  617  32 473  689  2,12 %  4 031  12,41 %  5 885  18,12 %  6 713  20,67 %  342  1,05 %  

EVA JOLY MARINE LE PEN NICOLAS SARKOZY JEAN-LUC MELENCHON PHILIPPE POUTOU
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VILLE DE VITRY-SUR-SEINE

ELECTION DU PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE 1er TOUR - 22 AVRIL 2012

BUREAUX

N° LOCALISATION

1 HOTEL DE VILLE - SALLE CIVIQUE 1

2 ELEMENTAIRE PAUL ELUARD - REFECTOIRE A

3 ELEMENTAIRE PAUL ELUARD - REFECTOIRE B

4 MATERNELLE JULES VERNE - REFECTOIRE

5 MATERNELLE JULES VERNE - PREAU

6 MATERNELLE VICTOR HUGO 2 - PREAU 1

7 MATERNELLE VICTOR HUGO 2 - PREAU 2

8 CENTRE DE QUARTIER COLONEL FABIEN

9 ELEMENTAIRE PAUL LANGEVIN - REFECTOIRE

10 MATERNELLE PAUL LANGEVIN - PREAU

11 MATERNELLE EUGENIE COTTON - PREAU

12 ELEMENTAIRE EUGENIE COTTON - REFECTOIRE B

13 ELEMENTAIRE EUGENIE COTTON - REFECTOIRE A

14 ELEMENTAIRE DIDEROT - REFECTOIRE

15 MATERNELLE CHARLES PERRAULT 1 - PREAU

16 ELEMENTAIRE DIDEROT - PREAU

17 ELEMENTAIRE MARCEL CACHIN - REFECTOIRE A

21 ELEMENTAIRE JOLIOT-CURIE - REFECTOIRE B

22 ELEMENTAIRE JOLIOT-CURIE - REFECTOIRE A

23 MATERNELLE PAULINE KERGOMARD - PREAU

24 MATERNELLE DANIELLE CASANOVA - PREAU

25 ELEMENTAIRE MAKARENKO - REFECTOIRE A

26 ELEMENTAIRE MAKARENKO - REFECTOIRE B

27 ELEMENTAIRE ANATOLE FRANCE  I - REFECTOIRE A

28 ELEMENTAIRE ANATOLE FRANCE  II - REFECTOIRE B

29 ELEMENTAIRE BLAISE PASCAL - REFECTOIRE B

30 MATERNELLE JOLIOT CURIE - PREAU

31 STADE OMNISPORTS

32 MATERNELLE JEAN JAURES - PREAU

33 ELEMENTAIRE JEAN JAURES - REFECTOIRE

34 ELEMENTAIRE JEAN JAURES - REFECTOIRE

35 ELEMENTAIRE JEAN JAURES - CENTRE DE LOISIRS ELEMENTAIRE

41 ELEMENTAIRE JEAN MOULIN - PREAU 1

42 SALLE ROBESPIERRE HAUTE

43 ELEMENTAIRE JEAN MOULIN  - PREAU 2

44 PALAIS DES SPORTS MAURICE THOREZ

45 A.L.E.F.

46 SALLE MUNICIPALE AUBER

47 MATERNELLE DES MALASSIS 2 - PREAU

48 STADE ROGER COUDERC  - FOYER SPORTIF

49 MATERNELLE LOUISE MICHEL - PREAU

50 CENTRE DE QUARTIER JEAN BECOT 2

51 ELEMENTAIRE HENRI WALLON - REFECTOIRE A

52 ELEMENTAIRE HENRI WALLON - REFECTOIRE B

53 FOYER PAUL ET NOEMIE FROMENT

54 ELEMENTAIRE MONTESQUIEU - REFECTOIRE

55 ELEMENTAIRE MONSTESQIUEU - PREAU

56 MATERNELLE EVA SALMON - PREAU

57 CENTRE DE QUARTIER DU PORT-A-L'ANGLAIS 

52 TOTAUX CANTON OUEST

53 TOTAUX CANTON EST

54 TOTAUX CANTON NORD

56 TOTAUX VITRY-SUR-SEINE

VOIX % SUR

EXPRIMES
VOIX % SUR

EXPRIMES
VOIX % SUR

EXPRIMES
VOIX % SUR

EXPRIMES
VOIX % SUR

EXPRIMES

7  1,08 %  0  0,00 %  32  4,92 %  6  0,92 %  248  38,10 %  

6  0,88 %  3  0,44 %  26  3,83 %  8  1,18 %  276  40,71 %  

4  0,61 %  2  0,31 %  34  5,21 %  6  0,92 %  288  44,10 %  

7  1,25 %  2  0,36 %  32  5,71 %  5  0,89 %  235  41,96 %  

3  0,48 %  2  0,32 %  24  3,80 %  5  0,79 %  273  43,26 %  

2  0,39 %  3  0,59 %  29  5,71 %  8  1,57 %  150  29,53 %  

4  0,71 %  2  0,36 %  26  4,63 %  9  1,60 %  222  39,50 %  

3  0,41 %  1  0,14 %  62  8,46 %  7  0,95 %  226  30,83 %  

2  0,26 %  1  0,13 %  62  8,08 %  8  1,04 %  294  38,33 %  

3  0,51 %  0  0,00 %  34  5,83 %  5  0,86 %  193  33,10 %  

5  0,76 %  2  0,30 %  23  3,48 %  5  0,76 %  277  41,91 %  

0  0,00 %  2  0,27 %  68  9,34 %  13  1,79 %  260  35,71 %  

1  0,15 %  4  0,58 %  48  6,99 %  12  1,75 %  232  33,77 %  

0  0,00 %  1  0,15 %  39  5,70 %  9  1,32 %  225  32,89 %  

1  0,13 %  1  0,13 %  49  6,33 %  11  1,42 %  258  33,33 %  

5  0,68 %  0  0,00 %  76  10,28 %  8  1,08 %  210  28,42 %  

5  0,67 %  1  0,13 %  66  8,89 %  2  0,27 %  262  35,31 %  

5  0,75 %  3  0,45 %  29  4,36 %  4  0,60 %  230  34,59 %  

4  0,59 %  3  0,44 %  41  6,06 %  10  1,48 %  252  37,22 %  

1  0,15 %  2  0,30 %  46  7,00 %  8  1,22 %  261  39,73 %  

4  0,59 %  0  0,00 %  27  3,97 %  12  1,76 %  272  40,00 %  

0  0,00 %  0  0,00 %  21  3,10 %  13  1,92 %  281  41,51 %  

1  0,15 %  4  0,60 %  21  3,14 %  10  1,50 %  331  49,55 %  

3  0,53 %  2  0,35 %  21  3,71 %  5  0,88 %  241  42,58 %  

0  0,00 %  0  0,00 %  11  2,24 %  5  1,02 %  220  44,81 %  

4  0,60 %  5  0,75 %  27  4,05 %  11  1,65 %  207  31,08 %  

3  0,41 %  3  0,41 %  50  6,78 %  7  0,95 %  247  33,51 %  

4  0,60 %  1  0,15 %  32  4,81 %  7  1,05 %  266  40,00 %  

6  0,80 %  2  0,27 %  40  5,36 %  5  0,67 %  290  38,87 %  

2  0,29 %  3  0,44 %  39  5,70 %  11  1,61 %  273  39,91 %  

2  0,26 %  0  0,00 %  67  8,62 %  10  1,29 %  275  35,39 %  

4  0,64 %  1  0,16 %  58  9,29 %  10  1,60 %  227  36,38 %  

6  0,83 %  1  0,14 %  38  5,23 %  9  1,24 %  281  38,65 %  

4  0,57 %  1  0,14 %  33  4,67 %  5  0,71 %  274  38,76 %  

7  0,99 %  0  0,00 %  28  3,95 %  6  0,85 %  303  42,74 %  

2  0,29 %  0  0,00 %  24  3,54 %  3  0,44 %  267  39,38 %  

3  0,87 %  0  0,00 %  39  11,27 %  9  2,60 %  116  33,53 %  

4  0,55 %  1  0,14 %  41  5,67 %  12  1,66 %  256  35,41 %  

4  0,51 %  3  0,38 %  38  4,87 %  22  2,82 %  280  35,90 %  

7  0,96 %  2  0,27 %  69  9,45 %  11  1,51 %  253  34,66 %  

3  0,42 %  3  0,42 %  60  8,33 %  15  2,08 %  276  38,33 %  

2  0,34 %  2  0,34 %  31  5,34 %  5  0,86 %  214  36,90 %  

1  0,13 %  4  0,52 %  71  9,16 %  11  1,42 %  253  32,65 %  

0  0,00 %  1  0,21 %  30  6,34 %  3  0,63 %  178  37,63 %  

2  0,31 %  0  0,00 %  44  6,83 %  16  2,48 %  234  36,34 %  

1  0,14 %  2  0,28 %  36  5,12 %  9  1,28 %  256  36,42 %  

2  0,33 %  2  0,33 %  48  7,89 %  9  1,48 %  237  38,98 %  

6  1,25 %  0  0,00 %  44  9,17 %  2  0,42 %  197  41,04 %  

3  0,39 %  0  0,00 %  74  9,62 %  10  1,30 %  280  36,41 %  

58  0,51 %  27  0,24 %  730  6,44 %  127  1,12 %  4 129  36,41 %  

43  0,43 %  29  0,29 %  530  5,31 %  128  1,28 %  3 873  38,81 %  

57  0,51 %  22  0,20 %  748  6,71 %  157  1,41 %  4 155  37,26 %  

158  0,49 %  78  0,24 %  2 008  6,18 %  412  1,27 %  12 157  37,44 %  

FRANCOIS HOLLANDENATHALIE ARTHAUD JACQUES CHEMINADE FRANCOIS BAYROU
NICOLAS DUPONT-

AIGNAN
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